
DSR.5623.2.2024

POST  ANOWIENIE  NR  109/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborezej  w Działoszynie

Na  podstawie  art. 178 e) 1 ustawy  z drńa  5 styczrńa  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powohije  się  Miejską  Komisję  Wyborczą  w Działoszynie,  z

siedzibą  w Urzędzie  Miasta  i Gminy  w Działoszynie,  ul. Piłsudskiego  21, 98-355 Działoszyn

w sali  konferencyjnej  m  208 (II  piętro),

w składzie:

1.  Marian  Jakub  Gniecioszek,  zgłoszony  przez  KWW  RAFAŁA  DRABA,

zam.  Działoszyn

2. Agnieszka  Malgorzata  Godszling,  zgłoszona  przez  KX)VW  NASZ  TRĘBACZEW,

zam.  Działoszyn

3. Mariola  Anna  Grabolus,  zgłoszona  przez  KWW  PATRYCJI  JAROS,  zam.  Kolorńa

Lisowice

4. Michał  Piotr  Jędrzejuk,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Działoszyn

5. Beata  Katarzyna  Kmiecińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Działoszyn

6. Rafał  Dawid  Konieczko,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Działoszyn

7. Marzena  Krysiak,  zgłoszona  przez  KWW  BUDUJEMY  DLA  WSPÓLNOTY,

zam.  Raciszyn

8. Joanna  Pęciak,  zgłoszona  przez  KWW  MARIOLI  OLEJNIK,  zam.  Sadowiec-

Wrzosy

9. Joanna  Agata  Tworzowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Działoszyn

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta i

Gminy  Działoszyn.



Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

3.

',-""X-.)"

(+niejsce  na pieczęć  Komisara  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  II

Łukasz  Adam  Piętak


